
 م0202( لسنة 64مرسوم أميري رقم ) 

 بشأن دعوة  المجالس البلدية في إمارة الشارقة للانعقاد للدور العادي الأول من الفصل

 السنوي السادس

   

 نحن سلطان بن محمد القاسمي  حاكم إمارة الشارقة ، 

لإمارة الشارقة م بشأن إنشاء المجلس التنفيذي  0111( لسنة 0بعد الإطلاع على القانون رقم )

 ولائحته الداخلية ،

 م بشأن البلديات في إمارة الشارقة  وتعديلاته ، 0226( لسنة 0والقانون رقم ) 

م بشأن إنشاء دائرة شؤون البلديات  والزراعة في 0222( لسنة 61والمرسوم الأميري رقم ) 

 إمارة الشارقة ،

 و ما تقتضيه المصلحة العامة ،  

 

 -ـوم  التالي :أصدرنا المرســــــ

 (0مادة )

تُدعى المجالس  البلدية في إمارة الشارقة للانعقـــــاد للدور العادي الأول من الفصل السنوي 

 م كل في مقره .0202سبتمبر 01هـ الموافق :  0640شوال 02السادس يوم الأربعاء : 

 

 (0مادة )

ة كل فيما يخصه تنفيذ أحكامه يُعْمَـل بهذا المرسوم  من  تاريخ صدوره، وعلى الجهات المعني

 وينشر في الجريدة الرسمية.

 

 صدر عنا بتاريخ : 

 هـ.0640شوال  00الثلاثاء  :  

 م  0202سبتمبر  00الموافـق  :

 سلطان بن محمد القاسمي 

 حاكــــــــــــم إمارة الشــــارقة      

 

 

 


